
Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

1 

 

Z Á P I S 

 

48. (mimořádná) schůze Rady městské části Praha 1, dne 20.12.2023 v 10:00 hod. 

 

Přítomni: Mgr. Terezie Radoměřská, Mgr. David Bodeček, MBA, ThDr. Kateřina Klasnová, 

Ing. Tomáš Heres, Ing. Karel Grabein Procházka, Mgr. Michal Müller, Ing. Vojtěch 

Ryvola, Richard Bureš, Ing. Ivana Antalová. 

 

Dále byli přítomni: Mgr. Ing. František Dvořák, tajemník Úřadu MČ Praha 1, 

  Mgr. Linda Turečková, v zastoupení za nepřítomného JUDr. Petra 

Dětského, vedoucího oddělení právního, kontroly a stížností TAJ, 

  Bc. Karolína Šnejdarová, vedoucí oddělení vnějších vztahů STA, 

  Bc. Giancarlo Lamberti, předseda Finančního výboru ZMČ P1, 

  Mgr. Pavel Čižinský, předseda Kontrolního výboru ZMČ P1,  

  Mgr. Karel Ulm, MPA, předseda Výboru pro kultivaci a služby v 

památkové rezervaci ZMČ P1, 

  Martin Arden, předseda Komise sociální RMČ P1. 

  

Zahájení schůze: dnešní schůzi zahájila a řídila paní starostka Mgr. Terezie Radoměřská.   

 

Ověřovatel:  Ing. Ivana Antalová, členka Rady MČ Praha 1. 

Náhradník ověřovatele: Mgr. David Bodeček, MBA, 1. místostarosta MČ Praha 1.  

 

Zapsala:  Marie Adamová.  

 

Program schůze: 

 

1. Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023 

 

Pro takto navržený Program hlasovalo všech 9 přítomných členů/členek RMČ P1. 

 

Pořad schůze: 

 

1. Rozpočtová opatření MČ Praha 1, kterými se mění závazné ukazatele rozpočtu na 

rok 2023 

Materiál předložil Ing. Tomáš Heres, místostarosta MČ Praha 1, v zastoupení za nepřítomnou 

Hanu Niedobovou, vedoucí finančního odboru. K jednání byl přizván Ing. Jakub Dvořák, 

pověřený vedením odboru technicko-investičního. 

Členům/členkám Rady MČ P1 byl předložen návrh usnesení, kterým Rada MČ Praha 1: 

1) schvaluje vlastní navržené rozpočtové opatření číslo 084 uvedené v příloze  tohoto usnesení, 

kterým se mění závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023, 

2) ukládá realizovat rozpočtové opatření dle bodu 1) tohoto usnesení 

2.1 Zodpovídá: Hana Niedobová, vedoucí finančního odboru. Termín: 20.12.2023. 

Popis rozpočtového opatření: 

Doklad č. 084 – Na základě žádosti se přesouvají finanční prostředky z ORJ 1005 – Všeobecná 

pokladní správa – rezervy do rozpočtu na nepředvídané výdaje do ORJ 0418 – Školství – 

investice z důvodu vyhlášení výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace na akci 

„ZŠ nám. Curieových – objekt Masná 700/13“.  



Zápis je zveřejněn anonymizovaný z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů v 

souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou. 

 
 

2 

 

Materiál související s touto akcí, který byl předložen na jednání RMČ P1 dne 05.12.2023 

(usnesení č. UR23_1418) nebyl projednán s  odborem finančním a neměl rozpočtové krytí, 

proto bylo RMČ P1 předloženo k projednání toto rozpočtové opatření, které řeší financování 

výběrového řízení na zhotovitele projektové dokumentace. 

Diskuse: 

V rámci upřesňující diskuse k postupu odboru technicko-investičního nezazněly žádné 

pozměňující návrhy k navrženému usnesení, ani žádost členů/členek RMČ P1 o 

zaprotokolování stanoviska do zápisu. 

Pro přijetí navrženého usnesení hlasovalo všech 9 přítomných členů/členek RMČ P1. 

V 10:32 hod. bylo přijato usnesení č. UR23_1480. 

 

 

 

 

 

48. (mimořádná) schůze Rady MČ Praha 1 dne 20.12.2023 

začala v 10:12 hod. a skončila v 10:32 hod. 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

 

 v. r.  v. r.  

 členka Rady  starostka 

   městské části Praha 1  městské části Praha 1 

    Ing. Ivana Antalová  Mgr. Terezie Radoměřská 

 

 

 

 

  zapisovatelka  

    Marie Adamová, 

v z. podepsala Mgr. Vladimíra Valíčková,  

  vedoucí odboru volených orgánů 

 

 

 

 

 

 

 Zápis byl vyhotoven dne 21.12.2023 a jeho součástí je celkový přehled s přijatým 

usnesením.  


